

РЕШЕНИЕ

09 июля 2023 года № 72/2 -5

с. Федоровка

О заверении списка кандидатов в депутаты в Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 29 созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, выдвинутых местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Федоровского района

Рассмотрев представленные документы заверения ДЛЯ списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, местным Башкортостанского отделением регионального выдвинутых Всероссийской отделения политической партии «Единая Россия» Федоровского района в соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная Федоровский муниципального района район Республики комиссия Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» полномочия избирательных комиссий сельских муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

- 1.Заверить список кандидатов в депутаты в Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 29 созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 (список прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов в Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 29 созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Федоровского района.
- 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и Администрации муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Утягулову Г.Х.

Председатель комиссии	 И.Р. Латыпов
Секретарь комиссии	 Г.Х.Утягулова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от «09» июля 2023 г. № №72/2-5

Список кандидатов в депутаты в Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 29 созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

- 1. Насырова Айгуль Наилевна, одномандатный избирательный округ №1.
- 2. Файзуллин Марсель Зуфарович, одномандатный избирательный округ №2.
- 3. Хамидуллина Елена Вячеславовна, одномандатный избирательный округ №3.
- 4. Юмагулов Василь Шакурович, одномандатный избирательный округ №4.
- 5. Фаткуллина Гульниса Имамутдиновна, одномандатный избирательный округ №5.
- 6. Айбатова Райхан Явдатовна, одномандатный избирательный округ №6.
- 7. Гайнуллин Ильдус Гимадетдинович, одномандатный избирательный округ №7.